

Protokół nr 47/2022

**Z posiedzenia Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa
przeprowadzonego w dniu 24 maja 2022 roku
w trybie zdalnym.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Krzysztof Sułowski – Przewodniczący Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni Goście:

Mariusz Kaczmarek – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, st. bryg. Andrzej Nowak - Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Krakowie, Radosław Gądek – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa, nadkomisarz Paweł Jastrząb – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godz. 15:00 otworzył posiedzenie i zapoznał członków Komisji z proponowanym porządkiem posiedzenia:

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Informacja na temat działań służb w zakresie zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie wakacji.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 2. Uzgodnienie porządku obrad.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia, Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu jak w propozycji.

Ad 3. Informacja na temat działań służb w zakresie zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie wakacji.

Na początku głos zabrali zaproszeni goście: Mariusz Kaczmarek – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, st. bryg. Andrzej Nowak - Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Krakowie, Radosław Gądek – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa, nadkomisarz Paweł Jastrząb – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie przedstawili informacje na temat działań służb w zakresie zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie wakacji.

Przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.

W dyskusji głos zabrali: Marek Sobieraj, Edward Porębski, Jacek Bednarz oraz Przewodniczący Komisji Krzysztof Sułowski.

Do pytań odnieśli się: Mariusz Kaczmarek – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, st. bryg. Andrzej Nowak - Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Krakowie, Radosław Gądek – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa, nadkomisarz Paweł Jastrząb – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie.

Ad 4. Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad 5. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad 6. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie: 15:55 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji
Praworządności
Rady Miasta Krakowa**

/-/Krzysztof Sułowski

Protokołował: Sebastian Mlak